
Gruppe 1
Savidfoluschi I.(1377)
Stark A.(873)
Kisslinger F.(1695)
Strobel N.(1377)

Gruppe 2
Däumler St.(1168)
Stark M.(1521)
Löscher-Hotz F.(1517)
Sperber J.(1253)

Gruppe 3
Kußberger St.(1165)
Häusler M.(1497)
Merkel T.(1441)
Barynskyy A.(1613)

Gruppe 4
Zeiher P.(1443)
Zwingel Martin(1098)
Löscher-Hotz S.(1459)
Plommer S.(1247)

Gruppe 5
Grüber R.(1434)
Dinkelbach Chr.(1232)
Steinbrecher R.(1307)
Endmann J.(1423)

Gruppe 6
Leicht J.(1490)
Kühhorn J.(1159)
Stöhr G.(1270)
Edenhofner K.(1260)

Gruppe 7
Hofstetter D.(1487)
Kraus N.(1283)
Welsch J.(1607)
Drobietz D.(1740)

Gruppe 8
Jöhl Chr.(1244)
Kühhorn St.(1464)
Jarosch M.(1530)
Seidlitz O.(1533)

Vorgabesystem
Gruppe Prozent Punkte
Gruppe 1 0-63 % 9
Gruppe 2 63-70% 8
Gruppe 3 70-76% 7
Gruppe 4 76-81% 6
Gruppe 5 81-86% 5
Gruppe 6 86-90% 4
Gruppe 7 90-94% 3
Gruppe 8 94-97% 2
Gruppe 9 97-100% 0

Formel zur Berrechnung:
(Niedriger Q-TTR-Wert * 100) / (Höherer Q-TTR-Wert)

Anzahl Gewinnsätze
Punktevorgaben: Anzahl Gewinnsätze

0-3 3
4-6 4
7-9 5

Einzel
7. Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2014



7. Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2014

Vorrunde Gruppe 1

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Savidfoluschi I.(1377) 5 : 0 4 : 3 3 : 1 3 : 0 12 : 4 1
2 Stark A.(873) 0 : 5 0 : 5 0 : 5 0 : 3 0 : 15 4
3 Kisslinger F.(1695) 3 : 4 5 : 0 4 : 0 2 : 1 12 : 4 2
4 Strobel N.(1377) 1 : 3 5 : 0 0 : 4 1 : 2 6 : 7 3

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Stark A.(873) - Kisslinger F.(1695) 0 : 5 1 - 4 Savidfoluschi I.(1377) - Strobel N.(1377) 3 : 1
2.R 1 - 2 Savidfoluschi I.(1377) - Stark A.(873) 5 : 0 3 - 4 Kisslinger F.(1695) - Strobel N.(1377) 4 : 0
3.R 1 - 3 Savidfoluschi I.(1377) - Kisslinger F.(1695) 4 : 3 2 - 4 Stark A.(873) - Strobel N.(1377) 0 : 5

Vorrunde Gruppe 2

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Däumler St.(1168) 3 : 4 0 : 4 2 : 3 0 : 3 5 : 11 4
2 Stark M.(1521) 4 : 3 3 : 1 4 : 1 3 : 0 11 : 5 1
3 Löscher-Hotz F.(1517) 4 : 0 1 : 3 2 : 4 1 : 2 7 : 7 3
4 Sperber J.(1253) 3 : 2 1 : 4 4 : 2 2 : 1 8 : 8 2

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Stark M.(1521) - Löscher-Hotz F.(1517) 3 : 1 1 - 4 Däumler St.(1168) - Sperber J.(1253) 2 : 3
2.R 1 - 2 Däumler St.(1168) - Stark M.(1521) 3 : 4 3 - 4 Löscher-Hotz F.(1517) - Sperber J.(1253) 2 : 4
3.R 1 - 3 Däumler St.(1168) - Löscher-Hotz F.(1517) 0 : 4 2 - 4 Stark M.(1521) - Sperber J.(1253) 4 : 1

Vorrunde Gruppe 3

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Kußberger St.(1165) 4 : 1 4 : 1 5 : 4 3 : 0 13 : 6 1
2 Häusler M.(1497) 1 : 4 3 : 2 3 : 2 2 : 1 7 : 8 2
3 Merkel T.(1441) 1 : 4 2 : 3 4 : 3 1 : 2 7 : 10 3
4 Barynskyy A.(1613) 4 : 5 2 : 3 3 : 4 0 : 3 9 : 12 4

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Häusler M.(1497) - Merkel T.(1441) 3 : 2 1 - 4 Kußberger St.(1165) - Barynskyy A.(1613) 5 : 4
2.R 1 - 2 Kußberger St.(1165) - Häusler M.(1497) 4 : 1 3 - 4 Merkel T.(1441) - Barynskyy A.(1613) 4 : 3
3.R 1 - 3 Kußberger St.(1165) - Merkel T.(1441) 4 : 1 2 - 4 Häusler M.(1497) - Barynskyy A.(1613) 3 : 2



7. Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2014

Vorrunde Gruppe 4

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Zeiher P.(1443) 1 : 4 3 : 2 4 : 3 2 : 1 8 : 9 3
2 Zwingel Martin(1098) 4 : 1 5 : 4 1 : 4 2 : 1 10 : 9 2
3 Löscher-Hotz S.(1459) 2 : 3 4 : 5 0 : 4 0 : 3 6 : 12 4
4 Plommer S.(1247) 3 : 4 4 : 1 4 : 0 2 : 1 11 : 5 1

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Zwingel Martin(1098) - Löscher-Hotz S.(1459) 5 : 4 1 - 4 Zeiher P.(1443) - Plommer S.(1247) 4 : 3
2.R 1 - 2 Zeiher P.(1443) - Zwingel Martin(1098) 1 : 4 3 - 4 Löscher-Hotz S.(1459)- Plommer S.(1247) 0 : 4
3.R 1 - 3 Zeiher P.(1443) - Löscher-Hotz S.(1459) 3 : 2 2 - 4 Zwingel Martin(1098) - Plommer S.(1247) 1 : 4

Vorrunde Gruppe 5

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Grüber R.(1434) 3 : 4 3 : 1 3 : 2 2 : 1 9 : 7 2
2 Dinkelbach Chr.(1232) 4 : 3 2 : 3 4 : 0 2 : 1 10 : 6 1
3 Steinbrecher R.(1307) 1 : 3 3 : 2 0 : 3 1 : 2 4 : 8 4
4 Endmann J.(1423) 2 : 3 0 : 4 3 : 0 1 : 2 5 : 7 3

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Dinkelbach Chr.(1232) - Steinbrecher R.(1307) 2 : 3 1 - 4 Grüber R.(1434) - Endmann J.(1423) 3 : 2
2.R 1 - 2 Grüber R.(1434) - Dinkelbach Chr.(1232) 3 : 4 3 - 4 Steinbrecher R.(1307) - Endmann J.(1423) 0 : 3
3.R 1 - 3 Grüber R.(1434) - Steinbrecher R.(1307) 3 : 1 2 - 4 Dinkelbach Chr.(1232)- Endmann J.(1423) 4 : 0

Vorrunde Gruppe 6

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Leicht J.(1490) 2 : 4 3 : 4 4 : 2 1 : 2 9 : 10 3
2 Kühhorn J.(1159) 4 : 2 3 : 1 2 : 3 2 : 1 9 : 6 1
3 Stöhr G.(1270) 4 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 2 6 : 9 4
4 Edenhofner K.(1260) 2 : 4 3 : 2 3 : 1 2 : 1 8 : 7 2

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Kühhorn J.(1159) - Stöhr G.(1270) 3 : 1 1 - 4 Leicht J.(1490) - Edenhofner K.(1260)4 : 2
2.R 1 - 2 Leicht J.(1490) - Kühhorn J.(1159) 2 : 4 3 - 4 Stöhr G.(1270) - Edenhofner K.(1260)1 : 3
3.R 1 - 3 Leicht J.(1490) - Stöhr G.(1270) 3 : 4 2 - 4 Kühhorn J.(1159) - Edenhofner K.(1260)2 : 3
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Vorrunde Gruppe 7

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Hofstetter D.(1487) 3 : 4 3 : 0 4 : 2 2 : 1 10 : 6 1
2 Kraus N.(1283) 4 : 3 4 : 1 0 : 5 2 : 1 8 : 9 3
3 Welsch J.(1607) 0 : 3 1 : 4 2 : 3 0 : 3 3 : 10 4
4 Drobietz D.(1740) 2 : 4 5 : 0 3 : 2 2 : 1 10 : 6 1

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Kraus N.(1283) - Welsch J.(1607) 4 : 1 1 - 4 Hofstetter D.(1487) - Drobietz D.(1740) 4 : 2
2.R 1 - 2 Hofstetter D.(1487) - Kraus N.(1283) 3 : 4 3 - 4 Welsch J.(1607) - Drobietz D.(1740) 2 : 3
3.R 1 - 3 Hofstetter D.(1487) - Welsch J.(1607) 3 : 0 2 - 4 Kraus N.(1283) - Drobietz D.(1740) 0 : 5

Vorrunde Gruppe 8

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Jöhl Chr.(1244) 4 : 1 4 : 3 3 : 4 2 : 1 11 : 8 2
2 Kühhorn St.(1464) 1 : 4 3 : 2 2 : 3 1 : 2 6 : 9 3
3 Jarosch M.(1530) 3 : 4 2 : 3 0 : 3 0 : 3 5 : 10 4
4 Seidlitz O.(1533) 4 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 10 : 5 1

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Kühhorn St.(1464) - Jarosch M.(1530) 3 : 2 1 - 4 Jöhl Chr.(1244) - Seidlitz O.(1533) 3 : 4
2.R 1 - 2 Jöhl Chr.(1244) - Kühhorn St.(1464) 4 : 1 3 - 4 Jarosch M.(1530) - Seidlitz O.(1533) 0 : 3
3.R 1 - 3 Jöhl Chr.(1244) - Jarosch M.(1530) 4 : 3 2 - 4 Kühhorn St.(1464) - Seidlitz O.(1533) 2 : 3



Gruppe 1 Pkt Satz Platz
Savidfoluschi I.(1377) 3 : 0 12 : 4 1
Kisslinger F.(1695) 2 : 1 12 : 4 2
Strobel N.(1377) 1 : 2 6 : 7 3
Stark A.(873) 0 : 3 0 : 15 4

Gruppe 2 Pkt Satz Platz
Stark M.(1521) 3 : 0 11 : 5 1
Sperber J.(1253) 2 : 1 8 : 8 2
Löscher-Hotz F.(1517) 1 : 2 7 : 7 3
Däumler St.(1168) 0 : 3 5 : 11 4

Gruppe 3 Pkt Satz Platz
Kußberger St.(1165) 3 : 0 13 : 6 1
Häusler M.(1497) 2 : 1 7 : 8 2
Merkel T.(1441) 1 : 2 7 : 10 3
Barynskyy A.(1613) 0 : 3 9 : 12 4

Gruppe 4 Pkt Satz Platz
Plommer S.(1247) 2 : 1 11 : 5 1
Zwingel Martin(1098) 2 : 1 10 : 9 2
Zeiher P.(1443) 2 : 1 8 : 9 3
Löscher-Hotz S.(1459) 0 : 3 6 : 12 4

Gruppe 5 Pkt Satz Platz
Dinkelbach Chr.(1232) 2 : 1 10 : 6 1
Grüber R.(1434) 2 : 1 9 : 7 2
Endmann J.(1423) 1 : 2 5 : 7 3
Steinbrecher R.(1307) 1 : 2 4 : 8 4

Gruppe 6 Pkt Satz Platz
Kühhorn J.(1159) 2 : 1 9 : 6 1
Edenhofner K.(1260) 2 : 1 8 : 7 2
Leicht J.(1490) 1 : 2 9 : 10 3
Stöhr G.(1270) 1 : 2 6 : 9 4

Gruppe 7 Pkt Satz Platz
Hofstetter D.(1487) 2 : 1 10 : 6 1
Drobietz D.(1740) 2 : 1 10 : 6 2 direkter Vgl.
Kraus N.(1283) 2 : 1 8 : 9 3
Welsch J.(1607) 0 : 3 3 : 10 4

Gruppe 8 Pkt Satz Platz
Seidlitz O.(1533) 3 : 0 10 : 5 1
Jöhl Chr.(1244) 2 : 1 11 : 8 2
Kühhorn St.(1464) 1 : 2 6 : 9 3
Jarosch M.(1530) 0 : 3 5 : 10 4

7. Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2014
Gruppenergebnisse



7. Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2014 16er-ko-System (Platz 1-16) 27.12.2014
Disziplin: Einzel Klasse: Damen / Herren

1 Savidfoluschi I.(1377) 3 Savidfoluschi I.(1377)
2 Jöhl Chr.(1244) 1 1 Drobietz D.(1740)

3 Drobietz D.(1740) 4 Drobietz D.(1740) 4 5
4 Stark M.(1521) 0

Drobietz D.(1740)
Plommer S.(1247) 3

5 Kußberger St.(1165) 3 Kußberger St.(1165) 4
6 Edenhofner K.(1260) 0 0 Plommer S.(1247) 2

7 Grüber R.(1434) 2 Plommer S.(1247) 3
8 Plommer S.(1247) 4 Plommer S.(1247) Drobietz D.(1740)

3. Platz 1. Platz

9 Dinkelbach Chr.(1232) 0 Zwingel Martin(1098) Häusler M.(1497) Kisslinger F.(1695)
10 Zwingel Martin(1098) 4 3 Häusler M.(1497) 4. Platz 2. Platz

11 Häusler M.(1497) 4 Häusler M.(1497) 5 0
12 Kühhorn J.(1159) 3

Häusler M.(1497) 2
Kisslinger F.(1695) 0

13 Hofstetter D.(1487) 4 Hofstetter D.(1487)
14 Sperber J.(1253) 1 3 Kisslinger F.(1695) 4

15 Kisslinger F.(1695) 3 Kisslinger F.(1695) 4
16 Seidlitz O.(1533) 1



7. Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2014 16er-ko-System (Platz 17-32) 27.12.2014
Disziplin: Einzel Klasse: Damen / Herren

1 Strobel N.(1377) 3 Strobel N.(1377)
2 Jarosch M.(1530) 1 3 Welsch J.(1607)

3 Welsch J.(1607) 3 Welsch J.(1607) 4 0

4 Löscher-Hotz F.(1517) 1

Merkel T.(1441)

Welsch J.(1607) 3

5 Merkel T.(1441) 3 Merkel T.(1441) 4
6 freilos 0 3 Merkel T.(1441) 4

7 Steinbrecher R.(1307) 3 Steinbrecher R.(1307) 1

8 Zeiher P.(1443) 1 Welsch J.(1607) Merkel T.(1441)
19. Platz 17. Platz

9 Endmann J.(1423) 3 Endmann J.(1423) Kraus N.(1283) Leicht J.(1490)
10 Löscher-Hotz S.(1459) 0 0 Leicht J.(1490) 20. Platz 18. Platz

11 Barynskyy A.(1613) 0 Leicht J.(1490) 3 4

12 Leicht J.(1490) 3

Kraus N.(1283) 0

Leicht J.(1490) 2

13 Kraus N.(1283) 3 Kraus N.(1283)
14 Däumler St.(1168) 1 5 Kraus N.(1283) 2

15 Stark A.(873) 3 Stark A.(873) 1

16 freilos 0



7. Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2014 Vereinsmeisterschaft 27.12.2014
Disziplin: Doppel Klasse: Herren

1 Löscher-Hotz F.(1382) Plommer S. 0 Grüber R.(1467) Häusler M.
2 Grüber R.(1467) Häusler M. 3 3 Grüber R.(1467) Häusler M.

3 Däumler St.(1169) Botsch U. 0 Leicht J.(1489) Hofstetter D. 0 3

4 Leicht J.(1489) Hofstetter D. 4

Grüber R.(1467) Häusler M.

Merkel T.(1568) Kisslinger F. 3

5 Stöhr G.(1367) Kühhorn St. 0 Dinkelbach Chr.(1238) Jöhl Chr. 1
6 Dinkelbach Chr.(1238) Jöhl Chr. 3 2 Merkel T.(1568) Kisslinger F. 1

7 Merkel T.(1568) Kisslinger F. 4 Merkel T.(1568) Kisslinger F. 4

8 Löscher-Hotz S.(1383) Steinbrecher R. 2 Kühhorn J.(1128) Zwingel Martin Grüber R.(1467) Häusler M.
3. Platz 1. Platz

9 Barynskyy A.(1677) Drobietz D. 3 Kühhorn J.(1128) Zwingel Martin Merkel T.(1568) Kisslinger F. Endmann J.(1478) Seidlitz O.
10 Kühhorn J.(1128) Zwingel Martin 5 4 Kühhorn J.(1128) Zwingel Martin 4. Platz 2. Platz

11 Jarosch M.(1569) Welsch J. 0 Stark M.(1482) Zeiher P. 2 3

12 Stark M.(1482) Zeiher P. 3

Kühhorn J.(1128) Zwingel Martin 5

Endmann J.(1478) Seidlitz O. 1

13 Endmann J.(1478) Seidlitz O. 5 Endmann J.(1478) Seidlitz O.
14 Sperber J.(1063) Stark A. 2 4 Endmann J.(1478) Seidlitz O. 4

15 Savidfoluschi I.(1319) Edenhofner K. 1 Kußberger St.(1271) Strobel N. 1

16 Kußberger St.(1271) Strobel N. 3



Gruppe 1
Jöhl Chr.(1244) / Dvorak M.(997)
Kühhorn A.(1355) / Kühhorn F.(1221)
Löscher-Hotz F.(1517) / Löscher-Hotz S.(1459)

Gruppe 2
Botsch U.(1170) / Däumler St.(1168) 
Wirth Matth.(1448LivePZ) / Wirth T.(1095)
Welsch J.(1607) / Jarosch M.(1530)

Gruppe 3
Zeiher P.(1443) / Kussberger St.(1165)
Huber O.(1566) / Kühhorn St.(1464)
Jahn J.(1707) / Kramer A.(1647)

Gruppe 4
Hofstetter D.(1487) / Savidfoluschi I.(1377)
Wehr R.(1398) / Wehr Chr.(1378)
Häusler M.(1497) / Dinkelbach Chr.(1232)

Gruppe 5
Däumler G.(1549) / Däumler U.(1129)
Tomiak Chr.(1416) / Sperber J.(1253)
Stark M.(1521) / Kraus N.(1283)

Gruppe 6
Leicht J.(1490) / Grüber R.(1434)
Endmann J.(1423) / Mack I.(998)
Berger Man.(1162) / Stark A.(873)

Vorgabesystem

Gruppe 1 0-63 % 9
Gruppe 2 63-70% 8
Gruppe 3 70-76% 7
Gruppe 4 76-81% 6
Gruppe 5 81-86% 5
Gruppe 6 86-90% 4
Gruppe 7 90-94% 3
Gruppe 8 94-97% 2
Gruppe 9 97-100% 0

Formel zur Berrechnung:
(Niedriger Q-TTR-Wert * 100) / (Höherer Q-TTR-Wert)

Anzahl Gewinnsätze
Punktevorgaben: Anzahl Gewinnsätze

0-3 3
4-6 4
7-9 5

2er-Mannschaft
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Vorrunde Gruppe 1

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Jöhl Chr.(1244) / Dvorak M.(997) 1 : 3 3 : 2 1 : 1 4 : 5 2
2 Kühhorn A.(1355) / Kühhorn F.(1221) 3 : 1 3 : 0 2 : 0 6 : 1 1
3 Löscher-Hotz F.(1517) / Löscher-Hotz S.(1459) 2 : 3 0 : 3 0 : 2 2 : 6 3
4

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Kühhorn A.(1355) / Kühhorn F.(1221) - Löscher-Hotz F.(1517) / Löscher-Hotz S.(1459)3 : 0 1 - 4 Jöhl Chr.(1244) / Dvorak M.(997) -

2.R 1 - 2 Jöhl Chr.(1244) / Dvorak M.(997) - Kühhorn A.(1355) / Kühhorn F.(1221) 1 : 3 3 - 4 Löscher-Hotz F.(1517) / Löscher-Hotz S.(1459)-

3.R 1 - 3 Jöhl Chr.(1244) / Dvorak M.(997) - Löscher-Hotz F.(1517) / Löscher-Hotz S.(1459)3 : 2 2 - 4 Kühhorn A.(1355) / Kühhorn F.(1221) -

Vorrunde Gruppe 2

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Botsch U.(1170) / Däumler St.(1168) 3 : 0 3 : 1 2 : 0 6 : 1 1
2 Wirth Matth.(1448LivePZ) / Wirth T.(1095) 0 : 3 3 : 2 1 : 1 3 : 5 2
3 Welsch J.(1607) / Jarosch M.(1530) 1 : 3 2 : 3 0 : 2 3 : 6 3
4

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Wirth Matth.(1448LivePZ) / Wirth T.(1095)- Welsch J.(1607) / Jarosch M.(1530) 3 : 2 1 - 4 Botsch U.(1170) / Däumler St.(1168) -

2.R 1 - 2 Botsch U.(1170) / Däumler St.(1168) - Wirth Matth.(1448LivePZ) / Wirth T.(1095)3 : 0 3 - 4 Welsch J.(1607) / Jarosch M.(1530) -

3.R 1 - 3 Botsch U.(1170) / Däumler St.(1168) - Welsch J.(1607) / Jarosch M.(1530) 3 : 1 2 - 4 Wirth Matth.(1448LivePZ) / Wirth T.(1095) -

Vorrunde Gruppe 3

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Zeiher P.(1443) / Kussberger St.(1165) 3 : 1 3 : 2 2 : 0 6 : 3 1
2 Huber O.(1566) / Kühhorn St.(1464) 1 : 3 2 : 3 0 : 2 3 : 6 3
3 Jahn J.(1707) / Kramer A.(1647) 2 : 3 3 : 2 1 : 1 5 : 5 2
4

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Huber O.(1566) / Kühhorn St.(1464) - Jahn J.(1707) / Kramer A.(1647) 2 : 3 1 - 4
2.R 1 - 2 Zeiher P.(1443) / Kussberger St.(1165) - Huber O.(1566) / Kühhorn St.(1464) 3 : 1 3 - 4
3.R 1 - 3 Zeiher P.(1443) / Kussberger St.(1165) - Jahn J.(1707) / Kramer A.(1647) 3 : 2 2 - 4
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Vorrunde Gruppe 4

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Hofstetter D.(1487) / Savidfoluschi I.(1377) 1 : 3 0 : 3 0 : 2 1 : 6 3
2 Wehr R.(1398) / Wehr Chr.(1378) 3 : 1 2 : 3 1 : 1 5 : 4 2
3 Häusler M.(1497) / Dinkelbach Chr.(1232) 3 : 0 3 : 2 2 : 0 6 : 2 1
4

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Wehr R.(1398) / Wehr Chr.(1378) - Häusler M.(1497) / Dinkelbach Chr.(1232)2 : 3 1 - 4
2.R 1 - 2 Hofstetter D.(1487) / Savidfoluschi I.(1377)- Wehr R.(1398) / Wehr Chr.(1378) 1 : 3 3 - 4
3.R 1 - 3 Hofstetter D.(1487) / Savidfoluschi I.(1377)- Häusler M.(1497) / Dinkelbach Chr.(1232)0 : 3 2 - 4

Vorrunde Gruppe 5

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Däumler G.(1549) / Däumler U.(1129) 3 : 2 1 : 3 1 : 1 4 : 5 2
2 Tomiak Chr.(1416) / Sperber J.(1253) 2 : 3 0 : 3 0 : 2 2 : 6 3
3 Stark M.(1521) / Kraus N.(1283) 3 : 1 3 : 0 2 : 0 6 : 1 1
4

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Tomiak Chr.(1416) / Sperber J.(1253) - Stark M.(1521) / Kraus N.(1283) 0 : 3 1 - 4
2.R 1 - 2 Däumler G.(1549) / Däumler U.(1129) - Tomiak Chr.(1416) / Sperber J.(1253) 3 : 2 3 - 4
3.R 1 - 3 Däumler G.(1549) / Däumler U.(1129) - Stark M.(1521) / Kraus N.(1283) 1 : 3 2 - 4

Vorrunde Gruppe 6

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Satz Platz
1 Leicht J.(1490) / Grüber R.(1434) 0 : 3 3 : 0 1 : 1 3 : 3 2
2 Endmann J.(1423) / Mack I.(998) 3 : 0 3 : 2 2 : 0 6 : 2 1
3 Berger Man.(1162) / Stark A.(873) 0 : 3 2 : 3 0 : 2 2 : 6 3
4

Spielfolge bei 3-er Runden 1.R 2.R 3.R
Name Name Erg. Name Name Erg.

1.R 2 - 3 Endmann J.(1423) / Mack I.(998) - Berger Man.(1162) / Stark A.(873) 3 : 2 1 - 4
2.R 1 - 2 Leicht J.(1490) / Grüber R.(1434) - Endmann J.(1423) / Mack I.(998) 0 : 3 3 - 4
3.R 1 - 3 Leicht J.(1490) / Grüber R.(1434) - Berger Man.(1162) / Stark A.(873) 3 : 0 2 - 4



Gruppe 1 Pkt Satz Platz
Kühhorn A.(1355) / Kühhorn F.(1221) 2 : 0 6 : 1 1
Jöhl Chr.(1244) / Dvorak M.(997) 1 : 1 4 : 5 2
Löscher-Hotz F.(1517) / Löscher-Hotz S.(1459)0 : 2 2 : 6 3

Gruppe 2 Pkt Satz Platz
Botsch U.(1170) / Däumler St.(1168) 2 : 0 6 : 1 1
Wirth Matth.(1448LivePZ) / Wirth T.(1095) 1 : 1 3 : 5 2
Welsch J.(1607) / Jarosch M.(1530) 0 : 2 3 : 6 3

Gruppe 3 Pkt Satz Platz
Zeiher P.(1443) / Kussberger St.(1165) 2 : 0 6 : 3 1
Jahn J.(1707) / Kramer A.(1647) 1 : 1 5 : 5 2
Huber O.(1566) / Kühhorn St.(1464) 0 : 2 3 : 6 3

Gruppe 4 Pkt Satz Platz
Häusler M.(1497) / Dinkelbach Chr.(1232) 2 : 0 6 : 2 1
Wehr R.(1398) / Wehr Chr.(1378) 1 : 1 5 : 4 2
Hofstetter D.(1487) / Savidfoluschi I.(1377) 0 : 2 1 : 6 3

Gruppe 5 Pkt Satz Platz
Stark M.(1521) / Kraus N.(1283) 2 : 0 6 : 1 1
Däumler G.(1549) / Däumler U.(1129) 1 : 1 4 : 5 2
Tomiak Chr.(1416) / Sperber J.(1253) 0 : 2 2 : 6 3

Gruppe 6 Pkt Satz Platz
Endmann J.(1423) / Mack I.(998) 2 : 0 6 : 2 1
Leicht J.(1490) / Grüber R.(1434) 1 : 1 3 : 3 2
Berger Man.(1162) / Stark A.(873) 0 : 2 2 : 6 3

7. Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2014
Gruppenergebnisse



7. Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2014 8er-ko-System Hauptfeld 28.12.2014
Disziplin: 2er Mannschaft Klasse: Damen / Herren

1 Jahn J.(1707) / Kramer A.(1647) 2

Kühhorn A.(1355) / Kühhorn F.(1221) 3

2 Kühhorn A.(1355) / Kühhorn F.(1221) 3

Kühhorn A.(1355) / Kühhorn F.(1221) 3

3 Häusler M.(1497) / Dinkelbach Chr.(1232) 3 Häusler M.(1497) / Dinkelbach Chr.(1232) 0

Häusler M.(1497) / Dinkelbach Chr.(1232) 1

4 Endmann J.(1423) / Mack I.(998) 2 Botsch U.(1170) / Däumler St.(1168) Kühhorn A.(1355) / Kühhorn F.(1221)
3. Platz 1. Platz

5 Zeiher P.(1443) / Kussberger St.(1165) 3 Häusler M.(1497) / Dinkelbach Chr.(1232) Zeiher P.(1443) / Kussberger St.(1165)
4. Platz 2. Platz

Zeiher P.(1443) / Kussberger St.(1165) 3

6 Stark M.(1521) / Kraus N.(1283) 1

Botsch U.(1170) / Däumler St.(1168) 3

Zeiher P.(1443) / Kussberger St.(1165) 2

7 Botsch U.(1170) / Däumler St.(1168) 3

Botsch U.(1170) / Däumler St.(1168) 1

8 Wehr R.(1398) / Wehr Chr.(1378) 1



7. Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2014 4er-ko-System 2.Plätze 28.12.2014
Disziplin: 2er Mannschaft Klasse: Damen / Herren

1 Leicht J.(1490) / Grüber R.(1434) 3

Leicht J.(1490) / Grüber R.(1434) 1

3 Däumler G.(1549) / Däumler U.(1129) 2

Wirth Matth.(1448LivePZ) / Wirth T.(1095)
bester 2. Platz

Leicht J.(1490) / Grüber R.(1434)
zweitbester 2.Platz

2Wirth Matth.(1448LivePZ) / Wirth T.(1095) 3

Wirth Matth.(1448LivePZ) / Wirth T.(1095) 3

4 Jöhl Chr.(1244) / Dvorak M.(997) 2



7. Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2014 8er-ko-System 3. Plätze 28.12.2014
Disziplin: 2er Mannschaft Klasse: Damen / Herren

1 Tomiak Chr.(1416) / Sperber J.(1253) 3

Tomiak Chr.(1416) / Sperber J.(1253) 3

2 Löscher-Hotz F.(1517) / Löscher-Hotz S.(1459)0

Tomiak Chr.(1416) / Sperber J.(1253) 3

3 Berger Man.(1162) / Stark A.(873) 3

Berger Man.(1162) / Stark A.(873) 2

4 freilos 0 Tomiak Chr.(1416) / Sperber J.(1253)
bester 3. Platz

5 Welsch J.(1607) / Jarosch M.(1530) 3 Hofstetter D.(1487) / Savidfoluschi I.(1377)
zweitbester 3. Platz

Welsch J.(1607) / Jarosch M.(1530) 2

6 freilos 0

Hofstetter D.(1487) / Savidfoluschi I.(1377) 2

7 Hofstetter D.(1487) / Savidfoluschi I.(1377) 3

Hofstetter D.(1487) / Savidfoluschi I.(1377) 3

8 freilos 0
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